
Subjekt:  “LA VITA TEX “ Shpk 

 Nipt:  K 34724001 J       Korce me 26.06.2023 

Adresa:  Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Ish NPV, 

Kati i 3, Korce. 

                                                                                         

 

                                                               V E N D I M   Nr  2 

        i  Asamblese se Pergjitheshme te Ortakeve 

. 

                      Sot me dt  26.06.2023 ne seline e Shoqerise “ LA VITA TEX” Shpk u thirr 

mbledhja e Asamblese se Ortakeve net e cilen moren pjese ortaket: 

                        -    Stelio Dhespollari qe zoteron 100% te kapitalit themeltar. 

te cilet perfaqesojne 100% te kapitalit themeltar. Per kete arsye mbledhja eshte e vlefeshme. 

Mbledhja mori ne shqyrtim kete rend dite: 

                           

 Miratimin e Pasqyrave Financiare te Vitit 2022. 

 Vendimin per Fitimin netto te Realizuar ne vitin 2022. 

 

   Rendi i dites u votua unanimisht. 

                                  Per sa me siper : 

 Ne baze te  Nenit 81 (pika a dhe b) te Ligjit Nr 9901 dt 14/04/2008 “ Per 

Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” 

 Ligjit 9723 dt 03/05/2007 “ Per Qendren Kombetare te Regjistrimit “ 

Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve: 

      V e n d o s i : 

 Miratimin e Pasqyrave Financiare te Vitit 2022. 

 Fitimi neto prej 7.925.556 lek te shperndahet. 

 

                 ORTAKU    I     VETEM   

                


